Ficha técnica
Tampa de montagem para Telitank

Ref.:: 7404964

Tampa de ligacdo do aparelho para a base da calha AIK/U para a montagem de
uma Telitank. A tampa da calha é aparafusada nos perfis laterais de aluminio da
parte inferior da calha. A aba da tampa fica saliente na parte inferior da calha,
num angulo de 45°.

FS galvanizado pelo método Sendzimir

Ref.: 7404964

Tipo AIKF DAT 25040
Designacéo 1 Tampa de montagem
Designagéo 2 parta Telitank

Fabricante OoBO

Material Acgo

Superficie galvanizado pelo método Sendzimir
Norma de superficie DIN EN 10346

Menor unidade de venda 1

Unidade de quantidade Unidade

Peso 550 kg

Unidade de peso kg/100 un.

Pegada de CO2 (GWP) do bergo | 13,8695 kg CO2e / 1 Pecga
ao portao
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Ficha técnica
Tampa de montagem para Telitank

Ref.:: 7404964
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800 mm
250 mm
40 mm
287 mm
37 mm



Ficha técnica
Tampa de montagem para Telitank

Ref.:: 7404964

Numero de aberturas de monta- | 1
gem

Versao Tampa inclinada de um lado
Funcéo Standard

Com abertura de ligagéo néo

Com saliéncia sim

Abertura quadrada
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